
Zarządzenie Nr 83 /2020 

Wójta Gminy Marcinowice 

z dnia 7 października 2020 r. 

 

 

 

  w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektów uchwał Rady Gminy 

Marcinowice w sprawie nadania statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy 

Marcinowice. 

  

 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały nr XX/154/16 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 22 czerwca 2016r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Marcinowice  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie projektów uchwał Rady 

Gminy Marcinowice w sprawie nadania statutów jednostek pomocniczych - sołectw 

położonych na terenie Gminy Marcinowice, tj.  

Sołectwa Biała, Chwałków, Gola Świdnicka, Gruszów, Kątki, Klecin, Krasków, Marcinowice, 

Mysłaków, Sady, Stefanowice, Strzelce, Szczepanów, Śmiałowice, Tąpadła, Tworzyjanów, 

Wirki, Wiry, oraz  Sołectwa Zebrzydów. 

 

2.Celem konsultacji jest zebranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców Gminy Marcinowice 

w sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych w przedłożonych projektach 

uchwał, o których mowa w ust. 1. 

 

 § 2.1.Konsultacje społeczne skierowane są do wszystkich mieszkańców oraz obejmują swoim 

obszarem wszystkie sołectwa Gminy Marcinowice. 

 

2.Konsultacje prowadzone będą w terminie od dnia 14 października 2020 roku do dnia 28 

października 2020 roku, w granicach administracyjnych jednostek pomocniczych, o których 

mowa w § 1 ust. 1. 

 

3.Informacja o rozpoczęciu i przeprowadzeniu konsultacji zostanie podana do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie ogłoszenia w poszczególnych sołectwach, wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Marcinowice. 

 

§ 3.1.Przedmiotowe konsultacje społeczne prowadzone będą w formie przyjmowania 

pisemnych uwag, wniosków i opinii mieszkańców dotyczących treści projektów uchwał w 

sprawie nadania statutów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Marcinowice.  

 

2.Konsultacje polegać będą na:  

 

1) zamieszczeniu i udostępnieniu mieszkańcom treści projektów uchwał w sprawie statutów 

sołectw w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Marcinowice, 

2) wyłożeniu do wglądu projektów uchwał w sprawie statutów w Urzędzie Gminy Marcinowice 

w dniach i godzinach urzędowania. 



 

§ 4.1.Wnioski, opinie i uwagi należy składać w terminie do dnia 28 października 2020 roku na 

formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia: 

 

1)   poprzez złożenie w Biurze Podawczym Urzędu Gminy Marcinowice; 

2) poprzez przesłanie skanu wypełnionego formularza drogą elektroniczną na adres: 

sekretarz@marcinowice.pl. 

 

2.Wzór formularza, o którym mowa w ust. 1 zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Marcinowice oraz udostępniony w Biurze Podawczym Urzędu Gminy 

Marcinowice. Wzór stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 5. Wyniki konsultacji społecznych mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów 

Gminy. 

 

§ 6. Realizację zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Marcinowice. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

/ - / Stanisław Leń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
     Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 83/2020 

 Wójta Gminy Marcinowice 

 z dnia 07 października 2020r. 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG, OPINII  I WNIOSKÓW  

DO PROJEKTÓW UCHWAŁ W SPRAWIE UCHWALENIA  

STATUTÓW SOŁECTW GMINY MARCINOWICE 
 

 

1. Sołectwo:……………………………………………………………………………… 

 

2. Imię i nazwisko osoby lub nazwa organizacji składającej formularz: 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

3. Adres: 

………………………………………………………………………………………… 

 

4. Telefon / e-mail: 

………………………………………………………………………………………… 

 

5. Proponowane uwagi, opinie i wnioski do projektu uchwały: 

 
 

Lp. 

Wskazanie załącznika i §  

w analizowanym 

dokumencie 

Treść uwagi, 

opinii, wniosku 

 

Uzasadnienie 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

data i czytelny podpis osoby składającej formularz: 

 

…………………………………………………………………………………….. 
 

 

 



Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych („RODO”) oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informujemy, że administratorem Pani/Pana 

danych osobowych jest Wójt Gminy Marcinowice, z siedzibą: 58-124 Marcinowice, ul. Tuwima 2   


